

1702.303
Brät Cordon Bleu 
Cordon Bleu charcutière 
Fleischerzeugnis, gefüllt mit Käse und Vorderschinken, paniert, zum gekocht essen

Beutel 16 x 150 g

Produit à base de viande, fourré de fromage et de jambon, pané, à consommer cuit

Sachet 16 x 150 g

Zutaten

Schweinefleisch 32% (Schweiz), Speck 18% (Schweiz), Käse 13% (**Milch**, jodiertes Kochsalz), **Paniermehl** 8% (**Weizenmehl**, jodiertes Kochsalz, Hefe), Schwarten 8% (Schweiz), Schinken 5% (Schweinefleisch [Schweiz], Nitritpökelsalz [Kochsalz, Konservierungsmittel: E250], Antioxidationsmittel: Rosmarinextrakt (E392), Stabilisator: Diphosphate: E450, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat: E301, Zucker, Dextrose (**Weizen**)), Würzmischung. Kochsalz insgesamt: 2,1%

Ingrédients

Viande de porc 32% (Suisse), lard 18% (Suisse), fromage 13% (**lait**, sel de table iodé), **chapelure** 8% (**farine de blé**, sel de table iodé, levure), pavé 8% (Suisse), jambon 5% (porc [Suisse], sel nitrité pour saumure chlorure de sodium [sel de table, conservateur: E250], antioxydant: extrait romarin (E392), stabilisants: diphosphate: E450, antioxydant: natriumascorbat: E301, sucre, dextrose (**blé**)), épice. Teneur totale en sel de cuisine : 2,1%

Nährwerte 100 g enthalten

Energie	1079 kJ / 260 kcal
Fett	19 g
Kohlenhydrate	7 g
Eiweiss	15 g

Valeurs nutritives 100 g contiennent


Energie	1079 kJ / 260 kcal
Matières grasses	19 g
Glucides	7 g
Protéines	15 g


Allergene Inhaltsstoffe


Glutenhaltiges Getreide, Milch


Ingrédients allergènes

Céréales contenant du gluten, lait

Zubereitung
 5-7 Min. bei 170 °C

 12-14 Min.

Préparation
 5-7 min. à 170 °C

 12-14 min.

Lagerhinweis

tiefgekühlt -18 °C

Indication d'entrepôt

surgelé -18 °C

Haltbarkeit

Ab Produktion	9 Monate
Bei Auslieferung mind.	3 Monate

Durée de conservation

Dès la production	9 mois
Dès la livraison	3 mois

EAN- Code

 CU: 7617027158503
 TU: 7617027159210
